Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.о. Октябрьск Самарская область                                                    17.03.2023 г. ,   14:10 мест вр.

Постоянно действующая комиссия  по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Октябрьск, утвержденная Постановлением Администрации г.о. Октябрьск от 14.11.2017 года №1362 «О создании комиссии по проведению аукциона на право заключения договора  на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Октябрьск», собралась в составе:

Председатель Комиссии:

Муравьева Л.П. - руководитель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
 Заместитель председателя комиссии:
Гусейнова Н.С. – начальник правового отдела Администрации г. о. Октябрьск Самарской области;
Секретарь комиссии:

Ермакова Е.А. – главный специалист Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск;
Члены Комиссии:

Бухарова С.Н. -  начальник отдела архитектуры  МКУ г.о.Октябрьск Самарской области «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»;

Петухова О.П. -  главный специалист управления экономического развития инвестиций, предпринимательства и торговли Администрации городского округа Октябрьск.
Повестка дня:
Рассмотрение и оценка  заявок на участие в аукционе  на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Октябрьск.
Предмет аукциона: заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
	№

лота
	Адрес или адресное обозначение

(кадастровый номер, если имеется)
	Сезонность
	Площадь

(кв.м.)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (продовольственный, непродовольственный, универсальный и иные)
	Начальный размер  платы по договору

на размещение нестационарного торгового объекта
(руб.)
	Размер задатка 20% от начального размера  платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта

(руб.)
	Шаг аукциона 3% от начального размера   платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта
	Срок действия договора

	а
	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	е
	и

	1.
	Самарская область, г.Октябрьск, В РАЙОНЕ Д.1 ПО УЛ.БЕЛОРУССКАЯ

	Несезон-ный
	20,0
	Модуль-ный павильон (несезон-ный)
	Продовольственный- реализация продовольствен-

ных товаров
	24000,0

	4800,0

	720,0
	5 лет

 Дата и время проведения аукциона: 22.03.2023 г., 11 ч. 00 мин.

В соответствии с  постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016г №426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», в связи с отсутствием  поданных заявок,  комиссия решила:
Признать  аукцион  несостоявшимся.

Состав комиссии –  _5_  человек. Присутствуют – _4 человек.    Кворум  имеется.

Голосовали:  «За» – _4__;
 «Против» – __нет___; «Воздержались» – _нет_.
Председатель Комиссии:                           ___подпись_   Муравьева Л.П.
Заместитель председателя комиссии      __отсутствует_ Гусейнова Н.С.
Секретарь комиссии:                                  _подпись__ Ермакова Е.А.
Члены Комиссии:

Бухарова С.Н. __подпись _
Петухова О.П.     __подпись_